
ZARZĄDZENIE nr 66/2024 

WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 5 lipca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia  

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 35 ust. 1 i ust. 2, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn. 

zm.) zarządza się, co następuje:  

§1. 

1. Przeznacza się do zbycia w trybie bezprzetargowym nieruchomość gruntową stanowiącą 

własność Gminy Kolno, położoną w Kolnie (obręb Kolno), oznaczoną jako działka nr ewid. 

83.  

2. Sprzedaż nieruchomości opisanej w ust. 1 następuje na rzecz właścicieli nieruchomości 

przyległej oznaczonej jako nr ewid. 82/1 obręb Kolno.  

§ 2. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia, podaje się do publicznej wiadomości poprzez: wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Siedzibie Urzędu Gminy Kolno, stronach internetowych Urzędu Gminy Kolno 

(http://bip.kolno-gmina.pl/ i http://kolno-gmina.pl/) oraz podaje do publicznej wiadomości 

w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości. Informację o zamieszczeniu 

wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Gazecie Wyborczej- 

wydanie Olsztyn. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. rolnictwa, gospodarki i ochrony 

gruntów oraz ochrony środowiska. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Kolno 

Mariusz Wrona 
/podpis właściwy/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


